

## Vognmand Peter W. Sørensen ApS

Ejstrupvej 8

7430 Ikast

CVR-nr. 38673483

### Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-08-2020

---

Peter Waldemar Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vognmand Peter W. Sørensen ApS Ejstrupvej 8 7430 Ikast
CVR-nr.	38673483
Stiftelsesdato	22-05-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Peter Waldemar Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 13.850, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 8.208.506, og en egenkapital på kr. 5.961.841.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.407.816</b>	<b>6.595.795</b>
Personaleomkostninger	1	-6.260.365	-6.527.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.800	-126.800
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.651</b>	<b>-58.114</b>
Andre finansielle indtægter		4.790	2.273
Finansielle omkostninger		-2.797	-15.619
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.644</b>	<b>-71.460</b>
Skat af årets resultat	2	-2.794	14.168
<b>Årets resultat</b>		<b>13.850</b>	<b>-57.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.850	-57.292
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.850</b>	<b>-57.292</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	1.594.600	1.688.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.594.600</b>	<b>1.688.400</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	78.000	99.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>78.000</b>	<b>99.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.672.600</b>	<b>1.787.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.196.762	2.326.762
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.196.762</b>	<b>2.326.762</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.699.170	2.829.485
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.980	0
Andre tilgodehavender		1.408.873	654.419
Periodeafgrænsningsposter		197.921	197.921
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.338.944</b>	<b>3.681.825</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.535.906</b>	<b>6.008.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.208.506</b>	<b>7.796.187</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.911.841	5.897.990
<b>Egenkapital</b>		<b>5.961.841</b>	<b>5.947.990</b>
Hensættelser til udskudt skat		365.002	393.228
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>365.002</b>	<b>393.228</b>
Gæld til banker		968.559	95.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.764	1.206.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.728	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	13.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.667	43.420
Gæld til virksomhedsdeltagere		31.945	95.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.881.663</b>	<b>1.454.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.881.663</b>	<b>1.454.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.208.506</b>	<b>7.796.187</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	5.897.991	5.947.991
Årets resultat	0	13.850	13.850
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>5.911.841</b>	<b>5.961.841</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.270.635	4.449.489
Pensioner	478.631	502.403
Andre omkostninger til social sikring	1.511.099	1.575.217
	<b>6.260.365</b>	<b>6.527.109</b>
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 13 ansatte 2018: 14.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.020	13.728
Udskudt skat af årets resultat	-28.226	-27.896
	<b>2.794</b>	<b>-14.168</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.876.000	1.876.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.876.000</b>	<b>1.876.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-187.600	-93.800
Årets afskrivninger	-93.800	-93.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-281.400</b>	<b>-187.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.594.600</b>	<b>1.688.400</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	165.000	165.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>183.000</b>	<b>165.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-66.000	-33.000
Årets afskrivninger	-39.000	-33.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-105.000</b>	<b>-66.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.000</b>	<b>99.000</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en tilbageværende løbetid på 12-24 mdr. - de samlede leasingydelser i perioden kan opgøres til 2.451 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af regnskabet for Unicorn Finance Holding ApS.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet fordringspant med 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 4.896 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Waldemar Sørensen

### Direktør

På vegne af: Peter Waldemar Sørensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-963852550237

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-08-28 10:12:17Z

NEM ID 

## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-28 10:14:50Z

NEM ID 

## Peter Waldemar Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Peter Waldemar Sørensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-963852550237

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-08-28 11:43:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 84YAF-0VUDM-LJUG7-3ISQH-YY465-1885P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>